
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
« У У » _______ 2 0 / ^ г . г Альметьевск №

Об увеличении предельной
численности муниципальных служащих 
органов местного самоуправления 
Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ 
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Законом Республики 
Татарстан от 25 апреля 2015 года №ЗЭ-ЗРТ «Об общественных пунктах охраны 
порядка в Республике Татарстан», постановлением Кабинета Министров 
Республики Татарстан от 25 января 2016 года №35дсп «Об утверждении 
распределения численности муниципальных служащих, обеспечивающих 
деятельность общественных пунктов охраны порядка в муниципальных 
образованиях Республики Татарстан, используемого при формировании 
межбюджетных отношений в Республике Татарстан» (в редакции 
постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 26 февраля 2018 
года №108дсп), постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 
28 марта 2018 года №182, Уставом Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Увеличить предельную численность муниципальных служащих 
органов местного самоуправления Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан на 12 штатных единиц.

2. Правовому управлению исполнительного комитета района 
(Шайхулова Ф.Х.) опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский 
вестник», разместить на «Официальном портале правовой информации

Зак. № 2652-100



Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского 
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета района по вопросам законности, правопорядка, 
депутатской этики и местному самоуправлению (И.Р. Багманов).

Глава
муниципального района А.Р. Хайруллин

2


